
turnaj 6., 7., 8., 9. a 10.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 03.03.2024 000 08:00
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
od 8:00 se hraje, doraž tak, ať se stihneš rozcvičit, turnaj organizuje Saša - 603 77 88 92, později hrající týmy volají Sašovi, jak turnaj běží - na zápas počítej 45 až 60 minut, za
tým smí nastoupit pouze hráč uvedený na soupisce!!! THC Jačes bude zkontumován
aktuální vývoj turnaje sleduj na Fcbooku na AVL Praha - 6.-10.liga
na turnaji stánek se zbožím z eshop.avlka.cz - jukni a nech si přivézt věci na zkoušku
 

Blok
/

Kurt

1
08:00 *

2
08:50 *

3
09:40 *

4
10:30 *

5
11:20 *

6
12:10 *

7
13:00 *

8
13:50 *

9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

14
18:50 *

15
19:40 *

16
20:30 *

17
21:20 *

A

Zubatá
vs

LINC

2:0
25:21,25:16

Žádný talent

Žádný
talent

vs
Zubatá

2:0
25:17,25:21

LINC

Žádný talent
vs

LINC

2:1
25:21,19:25,15:13

Zubatá

Zubatá
vs

Black Cats

0:2
23:25,20:25

Žádný talent

Žádný talent
vs

Black Cats

0:2
10:25,25:27

Zubatá

Zubatá
vs

Drutě2

1:2
25:21,22:25,13:15

Black Cats

Black Cats
vs

Drutě2

2:0
25:19,25:20

Zubatá

Zubatá
vs

VoČeM

2:0
25:16,25:13

Black Cats

Black Cats
vs

VoČeM

2:0
25:19,25:18

Drutě2

Drutě2
vs

Splašený kladiva

1:2
19:25,25:19,7:15

VoČeM

VoČeM
vs

Drutě2

0:2
9:25,14:25

Splašený kladiva

BACILOVÉ
vs

Splašený kladiva

0:2
22:25,20:25

Drutě2

Krvavý záda
vs

VoČeM

2:0
25:10,25:10

BACILOVÉ

Krvavý záda
vs

BACILOVÉ

2:0
25:19,25:10

VoČeM

B

Hustý sirup
vs

Lopaty

0:2
12:25,22:25

Kladivouni

Kladivouni
vs

Lopaty

0:2
13:25,20:25

Hustý sirup

Hustý sirup
vs

Kladiváři

0:2
22:25,12:25

Lopaty

Kladivouni
vs

Kladiváři

1:2
25:23,20:25,11:15

Hustý sirup

Vlažňáci
vs

Kladivouni

0:2
23:25,20:25

Kladiváři

Strašná rána
vs

Stejci

2:1
25:22,20:25,15:9

Kladivouni

Strašná rána
vs

Kladivouni

2:0
25:22,29:27

Stejci

Řev v Letech
vs

Edovi Srdcaři

2:0
25:0,25:0

Strašná rána

Draze Zaplacená
Zkušenost

vs
AZ Hujer

2:1
25:21,23:25,15:2

Řev v Letech

Bukanýři GBN
vs

The Chosen
Ones

2:0
25:15,25:21

AZ Hujer

AZ Hujer
vs

The Chosen Ones

0:2
22:25,15:25

Bukanýři GBN

AZ Hujer
vs

Bum bác Praha

1:2
15:25,25:17,10:15

The Chosen Ones

LAMY
vs

Ouagadougou

2:0
29:27,25:20

AZ Hujer

AZ Hujer
vs

LAMY

2:0
25:18,25:21

Ouagadougou

C

Strašná rána
vs

Vlažňáci

2:0
25:14,30:28

Magic Tree

Magic Tree
vs

Vlažňáci

2:0
25:14,25:6

Strašná
rána

Strašná rána
vs

Pasakrys

0:2
20:25,19:25

Vlažňáci

Magic Tree
vs

Lopaty

1:2
25:21,20:25,8:15

Strašná rána

Hustý sirup
vs

Pasakrys

1:2
25:21,19:25,10:15

Lopaty

Kladiváři
vs

Pasakrys

1:2
25:22,13:25,12:15

Hustý sirup

Magic Tree
vs

Zhōu yī
páiqiú

2:0
25:18,27:25

Pasakrys

Hustý sirup
vs

Zhōu yī páiqiú

2:1
25:19,15:25,15:12

Magic Tree

Stejci
vs

Pasakrys

0:2
21:25,26:28

Zhōu yī páiqiú

AVA C
vs

Ouagadougou

2:0
25:21,25:18

Pasakrys

Kipiš
vs

AVA C

0:2
16:25,17:25

Ouagadougou

Bukanýři GBN
vs

Ouagadougou

2:0
25:15,25:22

AVA C

Disco Zoo
vs

Bukanýři GBN

0:2
17:25,16:25

Kipiš

Kipiš
vs

Bum bác
Praha

2:0
25:20,25:14

Bukanýři
GBN

Modrá

Chemíček
vs

Prumerne Nuly

1:2
25:23,23:25,11:15

Velryby na suchu

Velryby na
suchu

vs
Prumerne

Nuly

2:0
27:25,25:15

Chemíček

Chemíček
vs

Velryby na suchu

1:2
25:23,18:25,11:15

Prumerne Nuly

Prosíčka B
vs

Prumerne Nuly

0:2
20:25,11:25

Velryby na suchu

Chemíček
vs

Ťip-ťop

0:2
23:25,20:25

Prumerne Nuly

Prosíčka B
vs

Velryby na suchu

2:1
25:17,18:25,15:11

Chemíček

Prumerne
Nuly

vs
Lana

Drahrepus

2:0
25:15,25:13

Prosíčka B

Prosíčka B
vs

Ťip-ťop

2:0
25:10,25:17

Lana Drahrepus

Přejetý Žabičky
vs

Trosky bez
budoucnosti

2:0
27:25,25:11

Ťip-ťop

Lana Drahrepus
vs

Orión Řepy

2:0
25:17,25:14

Trosky bez
budoucnosti

Trosky bez
budoucnosti

vs
Ťip-ťop

1:2
25:14,16:25,13:15

Orión Řepy

Trosky bez
budoucnosti

vs
Orión Řepy

2:0
25:18,25:20

Ťip-ťop

Chemíček
vs

THC
Jačes

2:0
25:0,25:0

THC
Jačes

Přejetý
Žabičky

vs
THC
Jačes

2:0
25:0,25:0

THC
Jačes

Trosky bez
budoucnosti

vs
THC Jačes

2:0
25:0,25:0

THC Jačes
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Blok
/

Kurt

1
08:00 *

2
08:50 *

3
09:40 *

4
10:30 *

5
11:20 *

6
12:10 *

7
13:00 *

8
13:50 *

9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

14
18:50 *

15
19:40 *

16
20:30 *

17
21:20 *

Zelená

Edovi Srdcaři
vs

S.T.R.O.J.E.

2:0
25:20,25:21

Tvrdý jádro a
Zenky

Edovi
Srdcaři

vs
Tvrdý jádro

a Zenky

2:0
25:13,25:7

S.T.R.O.J.E.

S.T.R.O.J.E.
vs

Volíbal

1:2
25:16,21:25,12:15

Edovi Srdcaři

Tvrdý jádro a
Zenky

vs
Volíbal

1:2
25:18,14:25,13:15

S.T.R.O.J.E.

Edovi Srdcaři
vs

Sponzoři

1:2
26:24,11:25,10:15

Volíbal

Polomáčenky
vs

S.T.R.O.J.E.

2:0
25:20,25:19

Edovi Srdcaři

Esíčka
vs

Volíbal

2:0
25:15,25:7

Polomáčenky

Polomáčenky
vs

Sponzoři

2:1
25:17,17:25,15:4

Esíčka

Esíčka
vs

Sponzoři

2:0
25:21,25:18

Polomáčenky

Polomáčenky
vs

Řev v Letech

2:0
25:18,25:10

Sponzoři

Zubatá
vs

Roozinky

0:2
19:25,23:25

Draze Zaplacená
Zkušenost

Disco Zoo
vs

Draze Zaplacená
Zkušenost

2:0
25:23,31:29

Roozinky

Kipiš
vs

Draze Zaplacená
Zkušenost

2:1
25:19,13:25,15:9

Disco Zoo
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